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Informe de Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién Publica No. 6 de

2013.

De acuerdo con lo dispuesto en el Art. 22 del Acuerdo No 047 del 13 de Septiembre de 2012 por medio de Ia
cual se Expide el Estatuto de Contratacién de la UNAD, y de conformidad con el cronograma del presente
proceso de Invitacién Publica, comedidamente me permito rendir el correspondiente informe de evaluacion

juridica de la propuesta, asi:

1° PROPONENTE

GLOBAL TECHNOLOGY SERVICES GTS.SA

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION

ANEXADA DESPUES DEL

DE LA PROPUESTA CUNMPLE FOLIO 1 (3 FOLIOS)
CARTA DE INFORMACION

PARA PROPUESTA NO APLICA

CONJUNTA

FORMATO UNICO DE HOJA | cimpLE ANEXADA DESPUES DEL
DE VIDA (DAFP) FOLIO 62 (SIN FOLIAR)
CERTIFICADO DE

e ISTENG LY CUMPLE — FOLIOS 011 AL 014 CON INFORMACION POR

REPRESENTACION LEGAL

AMBAS CARAS

REGISTRO UNICO
TRIBUTARIO R.U.T.

CUMPLE - FOLIO 024

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE - FOLIOS 06 AL 09

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE

ANEXADA DESPUES DEL
FOLIO 48

CERTIFICACION DE
CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES
PARAFISCALES

CUMPLE - FOLIO 28

CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DE LA
PROCURADURIA GENERAL | CUMPLE —FOLIOS 32-33
DE LA NACION
CERTIFICADO DEL
REPRESENTANTE LEGAL
BOLETIN DE ﬁ'gfl’g‘st’% 'E(NSTGRE LOS
RESPONSABLES FISCALES :

DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA

CUMPLE- FOLIO 35

EN EL CERTIFICADO DE
GLOBAL TECHNOLOGY
GTS.SA SE ENCUENTRA
UN CERO (0) DE MAS, FUE
VERIFICADO

CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES POLICIA
NACIONAL

CUMPLE - FOLIO 37

DOCUMENTACION

CUMPLE - FOLIOS 39 AL 59

DOCUMENTACION QUE

SECRETARIA GENERAL

Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 1503, 1504

Bogota D. C., Colombia

Asegtirese de estar utilizando la version actualizada de este formato. Consultelo en http://calidad.unad.edu.co.
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vistancia 5
FINANCIERA SERA REVISADA POR LA

GAF DE LA UNAD

FORMULARIO DE
INFORMACION DE CUMPLE — FOLIO 61 Y 26
TERCEROS
REGISTRO DE
PROVEEDORES DE LA UNAD | CUMPLE - 64-65
REGISTRO UNICO DE CON INFORMACION POR
PROPONENTES CUMPLE - 16 AL 22 AMBAS CARAS

Una vez analizada la Unica propuesta presentada por GLOBAL TECHNOLOGY SERVICES GTS.SA se
observa que esta cumple con los requisitos establecidos en los términos de referencia.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE GLOBAL TECHNOLOGY SERVICES GTS.SA
CALIFICACION FINAL CUMPLE

Cordialmente,

@S@ w&o\&‘ﬁmo URIBE

OORDINADOR GRUPO JURIDICO Y DE CONTRATACION
UNAD

<SP
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